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Kära IW-vänner! 
Vi hade glädjen att få hälsa vår DP Christina Svensson välkommen på vårt novembermöte. Vi 
gästades också av Helene Holmgren som varit hos oss vid ett tidigare tillfälle. 
Christina Svensson berättade om vad som tagits upp på info-mötet i augusti och DM i 
oktober då ingen av oss kunnat närvara. 
Hon informerade om följande som Rådet anser: 

• Att medlemmarna behöver bli bättre på att använda datorer och kunna gå in på IW,s 
hemsida där mycket information läggs. Målet för året är att kunna söka på 
Innerwheel.se  

       Vi har på styrelsemöte bestämt starta upp detta i mars. Vi återkommer om detta. 
 

• Klubbarna ska också jobba på att bli mer synliga, t.ex gå med i Världens Barn, 
kontakta högskola för ev. samarbete eller andra aktiviteter. Bra om ni kommer med 
förslag. 

 

• På våra klubbmöten ska vi försöka ha 3-minuters IW och ta upp dagsaktuella 
händelser om våra projekt. 

 
Ulla Ahlerup visade oss ett bildspel som handlade om våra nationella projekt och ett bildspel 
som visade bilder från Convention i Manchester.   (Går att hitta på hemsidan på bibliotek) 
 
Helene Holmgren berättade lite om det projekt som hon arbetar med: ”Hope in Action” som 
arbetar med de fattiga i Kongo. 
 
Vår president informerade om kommande program: Besök av en Ukrainsk kvinna i januari 
och julfesten i december. 
Hon framförde också en hälsning till oss alla från Maggie Westesson som hon träffat på 
besöket i Mariaplans bokhandel. 
Tråkigt att behöva påminna igen men fortfarande är det några som inte betalat in 
årsavgiften. Jag ber er att göra detta NU då vår klubbskattmästare betalat in för oss alla till 
distriktet. 
Betala in nya årsavgiften på 575 kr till vårt Pg 498 14 76-7.  
 
Kommande program: 
16 dec – Julfest (Se inbjudan ) 
10 jan – IW-dagen  
20 jan – klubbmöte där en kvinna från Ukraina berättar om sitt liv 
17 febr – Valmöte och boktips av bibliotekarier från Fyren 



 
 
 
 
 
 
 
 

Välkomna på JULFEST 
Den 16 december kl 13.00 på restaurang Ester 

 
Glögg, jullotteri, julquiz, tomte med julklappar, julsånger. 
Ta med en inslagen julklapp för 100 kr till tomtesäcken. 

 
Vi äter en julbuffé tillsammans. 

 
 Kostnad 320 kr 

 
Pengarna sätts in senast den 12 december på pg 498 14 76-7. 

Glöm inte skriva namn. 
 

Anmäl er också SENAST 12 december till: 
 Ragnhild Siöström, ragnhild.tolo@telia.com, tel. 0708-257346  

 
Anmäl om ni behöver specialkost.             Anmälan är bindande. 

 

                

 
Glöm inte anmäla er till IW-dagen enligt tidigare inbjudan från Gbg N. 
 
 
Önskar er en trevlig ADVENT ! / Styrelsen gm Ulla Ahlerup 
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